
PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU



KONCEPT
LEVEL je herní magazín o videohrách a dění okolo nich, který události nepřebírá, ale vyhledává a dívá se na ně z nečekaného úhlu. 
V LEVELu je tím hlavním text a magazín se tomu podřizuje čistým designem bez rušivých elementů, ale hlavně zapojením autorů 
s dlouholetou praxí, kteří zaujmou čtenáře nejenom čtivými texty, ale i vlastními zjištěními a závěry, které čtenář nenajde ani 
na internetu, ani u konkurence.

LEVEL je magazín k čtení, není to drahý přívěšek k několik let staré plné hře. LEVEL je herní magazín, který se nebojí o hrách hovořit 
v libovolných souvislostech, komunikuje čile se čtenáři a nebojí se ani neherních témat, která se uvnitř hráčské komunity intenzivně 
probírají. LEVEL je zajímavé a nečekané čtení.

LEVEL ve zkratce:

V Moderní herní magazín s cenou 149 Kč.

V Nový nadčasový design, který čtenáře neomrzí.

V Bonusy pro čtenáře ve formě digitální distribuce.

V Kvalitnější tisk a papír, který dá vyniknout textům i originální grafice.

V Zkušená redakce a tým přispěvovatelů, ve kterém nechybějí jména, které čtenáři důvěrně znají: 
Michal Rybka, Pavel Dobrovský, Lukáš Grygar, Dan Vávra, Radek Friedrich, Jan Herodes, Aleš Smutný, Jiří Pavlovský a mnozí další.

V Podpora a spolupráce s nejpopulárnějším českým herním webem Games.cz

V Distribuce přes síť PNS a v síti herních prodejen JRC a Brloh.

V Digitální verze pro tablety a mobily na platformách Publero a Floowie.

V Prodej inzerce zajišťuje společnost TISCALI MEDIA, a.s.



 méně než 14 let 1 %
 15-24 let 26 %
 25-34 let 52 %
 35-44 let 18 %
 45-54 let 2 %
 55 let a více 2 %

 V pracovním poměru (i nepravidelném) 63 %
 Podnikatel, živnostník 9 %
 Student 20 %
 Nepracující 1 %
 Důchodce nebo invalida 1 %
 Nechci odpovídat 5 %

 A 20 %
 B 14 %
 C 32 %
 D 21 %
 E 13 %

 muži 72 %
 ženy 28 %

Sociodemografické 
skupiny

PROFIL ČTENÁŘE LEVELU

Věk

Pracovní
zařazení

Pohlaví

Vzdělání

 Nedokončené základní 1 %
 Dokončené základní 6 %
 Vyučen/a bez maturity 10 %
 Středoškolské s maturitou 47 %
 Vyšší odborné, vysokoškolské s Bc. 11 %
 Vysokoškolské 21 %
 Nechci odpovídat 4 %



LEVEL NA MEDIÁLNÍM TRHU

170 000

61 000

56 000

43 000

35 000

56 000

79 000



FORMÁTY INZERCE

1/1

1/1 zrcadlo

1/2
strany

horizontální

1/2
strany

vertikální

1/8
strany

horizontální

1/4
strany

Ceny jsou uvedeny bez DPH

* pouze jako součást inzertních prezentací na konci časopisu

STRANA CENA V KČ ZRCADLO NA SPAD + 5mm spad

Standardní strana 109 000 Kč 206 × 273 mm 218 × 285 mm

2. strana obálky 139 000 Kč — 218 × 285 mm

3. strana obálky 129 000 Kč — 218 × 285 mm

4. strana obálky 149 000 Kč — 218 × 285 mm

1. inzertní strana 129 000 Kč 206 × 273 mm 218 × 285 mm

MENŠÍ FORMÁTY * CENA V KČ ZRCADLO NA SPAD + 5mm spad

1/2 strany horizontální 60 000 Kč — 218 × 142,5 mm

1/2 strany vertikální 60 000 Kč — 109 × 285 mm

1/4 strany 40 000 Kč — 109 × 142,5 mm

1/8 strany horizontální 30 000 Kč — 109 × 71,25 mm

DVOUSTRANA CENA V KČ ZRCADLO NA SPAD + 5mm spad

Standardní dvoustrana 198 000 Kč — 436 × 285 mm

dvoustrana s 2. stranou obálky 229 000 Kč — 436 × 285 mm

VKLADY CENA V KČ ZRCADLO NA SPAD + 5mm spad

8 stran (a 20 g) do celého 
nákladu 3,50 Kč / kus — max 208 × 275 mm

8 stran (a 20 g) do vybrané 
části nákladu 4,50 Kč / kus — max 208 × 275 mm

Základní informace
 Periodicita měsíčník
 Náklad 10 000
 Počet stran 132+4
 Formát 218 × 285 mm
 Barevnost CMYK 4/4
 Papír 80 g/m3 LWC
 Papír obálka 170 g/m3 KL
 Vazba V2

CHARAKTERISTIKA



HARMONOGRAM
Číslo Dodání inzerce (středa) Na stáncích (pátek, příp. čtvrtek)

Level 325 8. února 2023 17. února 2023

Level 326 22. března 2023 30. března 2023

Level 327 10. května 2023 18. května 2023

Level 328 14. června 2023 22. června 2023

Level 329 23. srpna 2023 31. srpna 2023

Level 330 4. října 2023 12. října 2023

Level 331 1. listopadu 2023 9. listopadu 2023

Level 332 6. prosince 2023 14. prosince 2023



KONTAKTY
REDAKCE
Ondřej Průša
publisher, Naked Dog
ondrej.prusa@level.cz

KONTAKT PRO MEDIÁLNÍ AGENTURY
Karel Brýna
business director
+420 736 611 036
karel.bryna@tiscalimedia.cz

KONTAKT PRO PŘÍMÉ KLIENTY
Petr Lyčka
account manager
+420 734 571 273
petr.lycka@tiscalimedia.cz

mailto:ondrej.prusa%40level.cz?subject=

